
5 soveværelse Villa til salg i Marbella, Málaga

Disse fantastiske villaer er designet til at stræbe efter skønhed, elegance og komfort overalt. De er beliggende i et
prestigefyldt område og urbanisering inden for Marbella, Costa del Sol. At være et populært og luksuriøst boligområde
i Marbella med rummelige og perfekte grønne områder, 24 timers sikkerhed og ideel placering, kunne du ikke bede
om mere.

Villaen ligger kun 10 minutter fra centrum af Marbella, og du har nem adgang til alt hvad du muligvis har brug for.
Urbaniseringen er tæt på et mytisk 5 * hotel, Michelin-stjerne restauranter, adskillige golfbaner og internationale
skoler, Marbella og Puerto Banús. Stort udvalg af modebutikker, restauranter og natteliv. Beliggende foran Puente
Romano og nær den kongelige moske med sin imponerende andalusiske arabiske arkitektur, gør det til et privilegeret
område. Det er åbent for alle eliter og har været en meget eksklusiv urbanisering for alle slags lokale og internationale
berømtheder.

Denne villa bliver en af fire, der bygges på denne eksklusive placering og vil være muligheden for at eje et smukt
elegant hjem, der er sydvendt og har alle de moderne og moderne faciliteter. Villaen er forhøjet og har en smuk udsigt
over både havet og La Concha-bjerget. Det kommer med en privat have, en opvarmet saltvandspool og både
overdækkede og udækkede terrasser overalt, så du kan nyde solen året rundt.

Villaen selv er spredt over 3 niveauer og solarium. Når du kommer ind i villaen har du en rummelig udendørs
parkering, der er dekoreret med en vandfontæne. Du har en smuk indgang med dobbelte lofter og store moderne
søjler. På stueetagen finder du et stort rum opdelt i boligarealer inklusive pejs, spisestue og opholdsstue. Du har et
smukt designet fuldt udstyret køkken med fremragende apparater og en skræddersyet ø. Dette område åbner ud mod
haven, terrasser og pool.

Den øverste etage består af 3 soveværelser med ensuite badeværelser og påklædningsrum. Det store soveværelse har
sin egen private terrasse med en fantastisk udsigt over poolen og havet. På taget kan du finde solarium med plads til
et udendørs fitnesscenter og opholdsstue. Denne etage har privilegeret udsigt overalt.

Kælderniveauet kommer med parkering til 3 biler, et vaskeri er og en personalelejlighed med eget køkken og direkte
elevatoradgang til køkkenet i stueetagen. På denne etage finder du også 2 malmsoveværelser med naturligt lys, der
gør dem perfekte til dine gæster.

Du er 40 km fra Malaga Internationale Lufthavn, 50 km fra AVE-stationen og 85 km fra Gibraltar Lufthavn.

  5 soveværelser   6 badeværelser   647m² Byg størrelse
  1.441m² Grundstørrelse   Svømmepøl

6.400.000€
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